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DOSSIER DATUM

De bouwheer verklaart hiermede zich te houden aan alle gemeentelijke verordeningen en 
de voorschriften van VLAREM 2.
De architect is niet verantwoordelijk voor uitgevoerde werken welke strijdig zijn met de 
verleende bouwvergunning.
Alle berekeningen betreffende de stabiliteit, speciale technieken, EPB-regelgeving, 
akoestiek e.a. dienen uitgevoerd te worden door een bevoegd ingenieur/persoon welke 
door de aannemer of bouwheer aangesteld wordt.
Alle werken dienen uitgevoerd te worden conform de huidige regelgeving. 
(akoestiek - EPB - ...)
Plannen stabiliteit hebben voorrang op architectuurplannen. Funderingen dienen altijd 
aangezet te worden op vorstvrije en vaste bodem. De bouwheer is en blijft 
verantwoordelijkheid voor het laten uitvoeren van een bodemonderzoek. Indien niet 
uitgevoerd moet de aannemer dit eisen.
Het op de plannen aangeduide niveau van het terrein is eventueel aan te passen aan de 
werkelijke toestand en omringende woningen en dito terreinen.
Alle maten dienen op voorhand door de aannnemer gecontroleerd te worden.
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DOSSIER DATUM

De bouwheer verklaart hiermede zich te houden aan alle gemeentelijke verordeningen en 
de voorschriften van VLAREM 2.
De architect is niet verantwoordelijk voor uitgevoerde werken welke strijdig zijn met de 
verleende bouwvergunning.
Alle berekeningen betreffende de stabiliteit, speciale technieken, EPB-regelgeving, 
akoestiek e.a. dienen uitgevoerd te worden door een bevoegd ingenieur/persoon welke 
door de aannemer of bouwheer aangesteld wordt.
Alle werken dienen uitgevoerd te worden conform de huidige regelgeving. 
(akoestiek - EPB - ...)
Plannen stabiliteit hebben voorrang op architectuurplannen. Funderingen dienen altijd 
aangezet te worden op vorstvrije en vaste bodem. De bouwheer is en blijft 
verantwoordelijkheid voor het laten uitvoeren van een bodemonderzoek. Indien niet 
uitgevoerd moet de aannemer dit eisen.
Het op de plannen aangeduide niveau van het terrein is eventueel aan te passen aan de 
werkelijke toestand en omringende woningen en dito terreinen.
Alle maten dienen op voorhand door de aannnemer gecontroleerd te worden.

waterkering volgens detaillering

aardingslus

+3.07

vloerafwerking 1.5cm
chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels
     (EPS-korrels) 9.5cm
predallen 5+17cm

30
80

+0.00
-0.15

+6.12 +6.12

+2.30

vloerafwerking 1.5cm
gewapende chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels

 (EPS-korrels) 16.5cm (volgens EPB)
gewapende betonnen vloerplaat 30cm
PE-folie

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+15cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm

(volgens EPB)
predallen 5+17cm

25

23
0

5

72
25

0
40

25
0

55

20
0

23
0

15

+2.90

-0.05

1010

B0.1 (14x37) P0.1 (IPE300)

B1.1 (14x40)

C

Gouverneur H. Verwilghenlaan

30
0

31
0

93
0

10
50

60
0

huisnr. 8

Afd. 3  Sectie A  Nr. 827a

Afd. 3  Sectie A  Nr. 828a
Afd. 3  Sectie A  Nr. 826a

0.00
-0.15

-0.15

-0.60
-0.75

-1.180.06

-0.77

-0.15
-0.600.00

-0.75

-1.40

-1.15

dakopp. 101m² dakopp. 101m² dakopp. 101m² dakopp. 101m²

A B

perceel
642m²

perceel
642m²

perceel
628m²

Afd. 3  Sectie A  Nr. 798a
Afd. 3  Sectie A  Nr. 817a

Afd. 3  Sectie A  Nr. 818a

woning

bos
woning

woning

woning 1 woning 2 woning 3 woning 4

61
0

61
0

61
0

30
0

31
0

93
0

10
50

61
0

waterdoorlatende tegels
24m²

< 2% helling

carport
18.9m²

carport
18.9m²

carport
18.9m²

carport
18.9m²

waterdoorlatende klinkers
31.5m²
< 2% helling

waterdoorlatende klinkers
31.5m²

< 2% helling

800 800 800 800

5050

-11.12- -11.25- -11.25- -11.38-

-5
7.

05
-

-11.84- -11.25- -11.25- -10.66-

-5
7.

01
-

-5
7.

01
-

-5
7.

02
-

-5
7.

04
- waterdoorlatende tegels

24m²
< 2% helling

waterdoorlatende tegels
24m²

< 2% helling

waterdoorlatende tegels
24m²

< 2% helling

295 1010
10

295

waterdoorlatende klinkers
36m²

< 2% helling

267

waterdoorlatende klinkers
35m²

< 2% helling

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

levendige haag
H: 1.00m

zone
alle bomen te behouden

83m²

perceel
655m²

70
0

zone
alle bomen te behouden

79m²

zone
alle bomen te behouden

78m²

zone
alle bomen te behouden

75m²

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

paal en draad
+ levendige haag

H: 1.80m

levendige haag
H: 1.00m

levendige haag
H: 1.00m

levendige haag
H: 1.00m

levendige haag
H: 1.00m

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

200 100

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

100 200

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

200 100

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

100 200

65
0

10
0

A B

-0.60 -0.75

0.02 -1.28

-0.05 -0.65

10
00

huidig terrein maximaal behouden
(start overgang 10m na achtergevel woning)

geleidelijke overgang naar huidig terrein ke
er

w
an

d 
do

or
tre

kk
en

 to
t b

es
ta

an
d 

te
rre

in
be

ko
m

en
 w

or
dt

geleidelijke overgang naar huidig terrein geleidelijke overgang naar huidig terrein geleidelijke overgang naar huidig terrein 

keerwand

keerwand

0.02 -1.28

0.77 0.00 -0.13 -0.70

0.94 -0.88

-0.05

-0.05

-0.65

-0.65

C

0.03

1.09

-1.15

keerwand

keerwand

keerwand

293

310 815 815 310 310 815 815 310

keerwand

keerwand

keerwand

-0.05 -0.65

huisnr. 12 A huisnr.12 huisnr.10A huisnr.10

geen bomen vellen tussen 1/04 en 30/06

waterdoorlatende (onder)fundering waterdoorlatende (onder)fundering waterdoorlatende (onder)fundering
waterdoorlatende (onder)fundering

waterdoorlatende (onder)funderingwaterdoorlatende (onder)funderingwaterdoorlatende (onder)funderingwaterdoorlatende (onder)fundering

1 boom verplicht aan te planten -> positie?
(loofboom cat. 2/3)

1 boom verplicht aan te planten -> positie?
(loofboom cat. 2/3)

1 boom verplicht aan te planten -> positie?
(loofboom cat. 2/3)

1 boom verplicht aan te planten -> positie?
(loofboom cat. 2/3)

0.00-0.05-0.15
-0.60

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

3.07

6.12

2.65as
 v

an
 d

e 
w

eg

0.00

zoen bos 
te behouden

0.02

700

1000

start geleidelijke overgang naar huidig terrein 

snede AA

+2.90
+3.07

vloerafwerking 1.5cm
chape 7cm

cementgebonden isolatiemortels
     (EPS-korrels) 9.5cm

predallen 5+17cm

+0.00
-0.15

+6.12+6.12

+2.30

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+15cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+17cm

25 25

23
0

5

72
25

0

20
0

97
20

0
85

vloerafwerking 1.5cm
gewapende chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels

 (EPS-korrels) 16.5cm (volgens EPB)
gewapende betonnen vloerplaat 30cm
PE-folie

-0.05

B0.6 (14x37)P0.2 (IPE300)B0.8 (14x37)
B0.9 (14x32)

B1.3 (14x40)

waterkering volgens detaillering

aardingslus

30
80

10

40
25

0
55

snede BB

vloerafwerking 1.5cm
chape 7cm

cementgebonden isolatiemortels
     (EPS-korrels) 9.5cm

predallen 5+17cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+15cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+17cm

25 25

23
0

5

72
25

0

20
0

97
20

0
85

vloerafwerking 1.5cm
gewapende chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels

 (EPS-korrels) 16.5cm (volgens EPB)
gewapende betonnen vloerplaat 30cm
PE-folie

+2.47

-0.60
-0.75

+5.52+5.52

+1.70

+2.28

-0.65

waterkering volgens detaillering

aardingslus

30
80

10

40
25

0
55

B0.11 (14x37)P0.3 (IPE300)B0.13 (14x37)
B0.14 (14x32)

B1.4 (14x40)

snede CC

+2.47

-0.75

+5.52

+1.70

+5.52

vloerafwerking 1.5cm
chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels
     (EPS-korrels) 9.5cm
predallen 5+17cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm
(volgens EPB)
predallen 5+15cm

waterdichtingslaag
cementgebonden isolatiemortel gem. 22cm

(volgens EPB)
predallen 5+17cm

20

23
0

5

72
25

0

20
0

23
0

15

+2.30

-0.60-0.65

waterkering volgens detaillering

aardingslus

30
80

10

40
25

0
55

vloerafwerking 1.5cm
gewapende chape 7cm
cementgebonden isolatiemortels

 (EPS-korrels) 16.5cm (volgens EPB)
gewapende betonnen vloerplaat 30cm
PE-folie

B0.16 (14x37) P0.4 (IPE300)

B1.5 (14x40)

snede DD

40 1550 40

40
81

9
34

1
40

40
96

0
20

0
40

11
60

365

365

PREFAB AANSLUITBOCHT

water  -  110
elektr.  -  75

tvd  -  50
tel  -  50

gas  -  110

1m90 x 1m20 x 1m
door klant te graven

nutsinvoer cfr.
richtlijnen nutsbedrijf

gladde pvc-buis 
Ø110 tot op 50cm
van rooilijn

PREFAB AANSLUITBOCHT

water  -  110
elektr.  -  75

tvd  -  50
tel  -  50

gas  -  110

nutsinvoer cfr.
richtlijnen nutsbedrijf

gladde pvc-buis 
Ø110 tot op 50cm
van rooilijn

volle grond volle grond

40 1550 40

40
81

9
34

1
40

40
96

0
20

0
40

89
9

34
1

815 815

10
40

20
0

815 450 365

B

BA

A

365

PREFAB AANSLUITBOCHT

water  -  110
elektr.  -  75

tvd  -  50
tel  -  50

gas  -  110

1m90 x 1m20 x 1m
door klant te graven

nutsinvoer cfr.
richtlijnen nutsbedrijf

gladde pvc-buis 
Ø110 tot op 50cm
van rooilijn

PREFAB AANSLUITBOCHT

water  -  110
elektr.  -  75

tvd  -  50
tel  -  50

gas  -  110

nutsinvoer cfr.
richtlijnen nutsbedrijf

gladde pvc-buis 
Ø110 tot op 50cm
van rooilijn

volle grondvolle grond

45
11

50
45

89
9

34
1

815 815

10
40

20
0

365 450 815

C

C D

D

NAAR OPENBARE RIOLERING
rooilijn

DUBBELE INSPECTIEPUT 
PVC Ø315mm
MET REUKAFSLUITER

60

NAAR OPENBARE RIOLERING

Ø160

60
gescheiden stelsel

REGENWATERPUT 10.000L (10.0m³)
Ø270

MET MANGAT EN GIETIJZEREN
DEKSEL 70/70

co
nt

ro
le

pu
t

Ø
11

0

Ø
11

0

Ø
11

0

100 200

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

NAAR OPENBARE RIOLERING
rooilijn

DUBBELE INSPECTIEPUT 
PVC Ø315mm
MET REUKAFSLUITER

60

NAAR OPENBARE RIOLERING

Ø160

60
gescheiden stelsel

REGENWATERPUT 10.000L (10.0m³)
Ø270

MET MANGAT EN GIETIJZEREN
DEKSEL 70/70

co
nt

ro
le

pu
t

Ø
11

0

Ø
11

0

200 100

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

Ø
11

0

NAAR OPENBARE RIOLERING
rooilijn

DUBBELE INSPECTIEPUT 
PVC Ø315mm
MET REUKAFSLUITER

60

NAAR OPENBARE RIOLERING

Ø160

60
gescheiden stelsel

REGENWATERPUT 10.000L (10.0m³)
Ø270

MET MANGAT EN GIETIJZEREN
DEKSEL 70/70

co
nt

ro
le

pu
t

Ø
11

0

Ø
11

0

100 200

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

Ø
11

0

gescheiden stelsel

NAAR OPENBARE RIOLERING
rooilijn

wachtbuis diam. 110
herbruik regenwater

DUBBELE INSPECTIEPUT 
PVC Ø315mm
MET REUKAFSLUITER

60

NAAR OPENBARE RIOLERING

Ø160

60

REGENWATERPUT 10.000L (10.0m³)
Ø270

MET MANGAT EN GIETIJZEREN
DEKSEL 70/70

co
nt

ro
le

pu
t

Ø
11

0

Ø
11

0

65
0

10
0

infiltratiebekken
3074l / 10.5m²

Ø
11

0

200 100

keerwand

keerwandkeerwand

keerwand keerwand

keerwand

11
60

365

365

80 292

26
8

80

365

292 80

12
7

80

80 292

12
7

80

292 80

26
8

80

slof (90x30x40) slof (90x30x40)

wachtbuis diam. 110
herbruik regenwater

wachtbuis diam. 110
herbruik regenwater

wachtbuis diam. 110
herbruik regenwater

laadpaal laadpaal laadpaal laadpaal

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

la
ad

pa
al

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

la
ad

pa
al

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

la
ad

pa
al

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

la
ad

pa
al

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

tu
in

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

tu
in

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

tu
in

w
ac

ht
bu

is
 d

ia
m

. 1
10

tu
in

funderingsplan 1/50

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

-0.60 -0.75

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

as
 v

an
 d

e 
w

eg

-0.65-0.13 -0.75

2.47

5.52

2.05zoen bos 
te behouden

700

-1.28

1000

start geleidelijke overgang naar huidig terrein 

terreinprofiel AA

nieuw

inplantingsplan 1/250

overloop van regenwaterput

terugslagklepcontroleput

alle woningen
infiltratiebekken
3074l/ 10.5m²

overloop openbare riolering

15
35 50

200

0.00
-0.60

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

as
 v

an
 d

e 
w

eg

0.53 0.53
0.02

bomen + struiken

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

as
 v

an
 d

e 
w

eg

-0.13 -0.75-0.42-0.75
-1.28

bomen + struiken

nieuw

bestaand

terreinprofiel BB

bestaand



BLADGETEK.

 

Bouwen van 4 halfopen woningen

provincie
adres

Jackie Didden

3630 Maasmechelen

uitvoeringsplannen (gevels)

Boomsteeg 58
3520 Zonhoven

Tel 011/81.10.25
E-mail info@bureau58.be

schaal

N23.03e.w.

Limburg
Gouverneur H. Verwilghenlaan 10-12

1/50

2024-06-21

REVISIE

 
 

Architect Willen Stefan is ingeschreven op de tabel
van de Orde van Architecten provincie Limburg

3/3

 
 
 

kadaster Afd. 3 Sectie A nr. 827a

WIJZIGING REVISIE WIJZIGING

adres
naam

tel / gsm

Algemene Bouwonderneming HEYLEN nv
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DOSSIER DATUM

De bouwheer verklaart hiermede zich te houden aan alle gemeentelijke verordeningen en 
de voorschriften van VLAREM 2.
De architect is niet verantwoordelijk voor uitgevoerde werken welke strijdig zijn met de 
verleende bouwvergunning.
Alle berekeningen betreffende de stabiliteit, speciale technieken, EPB-regelgeving, 
akoestiek e.a. dienen uitgevoerd te worden door een bevoegd ingenieur/persoon welke 
door de aannemer of bouwheer aangesteld wordt.
Alle werken dienen uitgevoerd te worden conform de huidige regelgeving. 
(akoestiek - EPB - ...)
Plannen stabiliteit hebben voorrang op architectuurplannen. Funderingen dienen altijd 
aangezet te worden op vorstvrije en vaste bodem. De bouwheer is en blijft 
verantwoordelijkheid voor het laten uitvoeren van een bodemonderzoek. Indien niet 
uitgevoerd moet de aannemer dit eisen.
Het op de plannen aangeduide niveau van het terrein is eventueel aan te passen aan de 
werkelijke toestand en omringende woningen en dito terreinen.
Alle maten dienen op voorhand door de aannnemer gecontroleerd te worden.
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1. GEVELSTEEN: baksteen Forum Pampas rood/bruin
2. GEVELSTEEN: baksteen Forum Prata beige
3. DAKRAND: aluminium antraciet grijs
4. BUITENSCHRIJNWERK: aluminium grijs antraciet
5. DORPELS: arduin
5b. DORPELS: aluminium grijs antraciet
6. AFVOERBUIZEN DAKGOTEN: geprepatineerd zink
7. CARPORT: grijs antraciet
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